第 376 回 役員会 （臨時） 議事概要

１ 日 時  平成 29年７月３日（月）  ９時 56分～９時 58 分

２ 場 所  学長応接室

３ 出席者  構成員６名：
髙橋学長，大浦理事，高橋理事，鈴木理事，髙比良理事，小田理事

       監事２名：
        田代監事，逸見監事

       その他出席者１名：

        清廣総務部長，西尾財務部長

４ 審議事項

（１）未払賃金等請求訴訟判決に係る対応について

未払賃金等請求訴訟判決に係る対応について審議が行われ，原案のとおり承認

された。